
Camp. Motoslitte Formazza Rd 5 Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 9:31.749
Tempo gara

1 35.430 + -01.-686 10:19:15.699

2 37.116 --------- 10:19:52.815

3 37.928 + 00.812 10:20:30.743

4 37.732 + 00.616 10:21:08.475

5 38.084 + 00.968 10:21:46.559

6 37.963 + 00.847 10:22:24.522

7 37.504 + 00.388 10:23:02.026

8 37.680 + 00.564 10:23:39.706

9 38.431 + 01.315 10:24:18.137

10 37.810 + 00.694 10:24:55.947

11 38.153 + 01.037 10:25:34.100

12 38.915 + 01.799 10:26:13.015

13 38.893 + 01.777 10:26:51.908

14 39.711 + 02.595 10:27:31.619

15 40.399 + 03.283 10:28:12.018

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. + 14.097
Diff. Primo

1 36.622 + -00.-217 10:19:16.891

2 38.236 + 01.397 10:19:55.127

3 38.061 + 01.222 10:20:33.188

4 37.949 + 01.110 10:21:11.137

5 37.642 + 00.803 10:21:48.779

6 36.839 --------- 10:22:25.618

7 37.685 + 00.846 10:23:03.303

8 37.001 + 00.162 10:23:40.304

9 39.328 + 02.489 10:24:19.632

10 39.512 + 02.673 10:24:59.144

11 38.832 + 01.993 10:25:37.976

12 39.310 + 02.471 10:26:17.286

13 41.304 + 04.465 10:26:58.590

14 41.246 + 04.407 10:27:39.836

15 46.279 + 09.440 10:28:26.115

 Po. 3 - # 4 LIAUDAT R. + 46.697
Diff. Primo

1 37.902 + -00.-873 10:19:18.171

2 39.294 + 00.519 10:19:57.465

3 38.775 --------- 10:20:36.240

4 38.894 + 00.119 10:21:15.134

5 39.194 + 00.419 10:21:54.328

6 39.403 + 00.628 10:22:33.731

7 39.476 + 00.701 10:23:13.207

8 40.211 + 01.436 10:23:53.418

9 40.124 + 01.349 10:24:33.542

10 40.613 + 01.838 10:25:14.155

11 41.345 + 02.570 10:25:55.500

12 41.577 + 02.802 10:26:37.077

13 43.521 + 04.746 10:27:20.598

14 45.462 + 06.687 10:28:06.060

15 52.655 + 13.880 10:28:58.715

 Po. 4 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.048 + 02.177 10:19:21.317

2 40.155 + 01.284 10:20:01.472

3 38.871 --------- 10:20:40.343

4 38.962 + 00.091 10:21:19.305

5 40.172 + 01.301 10:21:59.477

6 40.155 + 01.284 10:22:39.632

7 41.518 + 02.647 10:23:21.150

8 42.711 + 03.840 10:24:03.861

9 43.338 + 04.467 10:24:47.199

10 42.557 + 03.686 10:25:29.756

11 45.889 + 07.018 10:26:15.645

12 41.955 + 03.084 10:26:57.600

13 42.971 + 04.100 10:27:40.571

14 46.968 + 08.097 10:28:27.539

 Po. 5 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.303 + 03.995 10:19:23.572

2 40.308 --------- 10:20:03.880

3 40.871 + 00.563 10:20:44.751

4 42.929 + 02.621 10:21:27.680

5 42.478 + 02.170 10:22:10.158

6 43.621 + 03.313 10:22:53.779

7 43.172 + 02.864 10:23:36.951

8 44.799 + 04.491 10:24:21.750

9 42.678 + 02.370 10:25:04.428

10 42.445 + 02.137 10:25:46.873

11 42.590 + 02.282 10:26:29.463

12 41.923 + 01.615 10:27:11.386

13 43.105 + 02.797 10:27:54.491

14 45.665 + 05.357 10:28:40.156

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.560 + 02.944 10:19:23.829

2 43.526 + 02.910 10:20:07.355

3 40.616 --------- 10:20:47.971

4 42.262 + 01.646 10:21:30.233

5 41.004 + 00.388 10:22:11.237

6 41.565 + 00.949 10:22:52.802

7 43.018 + 02.402 10:23:35.820

8 42.843 + 02.227 10:24:18.663

9 44.784 + 04.168 10:25:03.447

10 42.671 + 02.055 10:25:46.118

11 41.923 + 01.307 10:26:28.041

12 42.778 + 02.162 10:27:10.819

13 48.082 + 07.466 10:27:58.901

14 46.544 + 05.928 10:28:45.445

Fastest lap: 36.839 
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